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ELEWACJA WSCHODNIA

Wycieraczka
50 x 100 x 2

schody

Daszek nad
wejsciem

schody

Studzienka
rewizyjna

Z a k ł a d  U s ł u g
P r o j e k t o w o - B u d o w l a n y c h

P I O T R  P A R K I T N Y

Uwaga:
Wszystkie wymiary i rzędne należy sprawdzić na budowie, w przypadku różnic pomiędzy projektem a stanem
istniejącym niezgodności należy  uzgodnić z  projektantem.
Uwagi i opisy zamieszczone w części rysunkowej projektu stanowią integralną część niniejszego opracowania.

8 
x 

15
35

8,0%

1,0%

8,0%

- ELEMENT ISTNIEJĄCY

- ELEMENT PROJEKTOWANY

- ELEMENT DO WYBURZENIA
9 x 15

35

Drzwi wejściowe

21
0

10
9

1 275

280 120 120 120 85 120 120 120

540

190 58 117 43 105 43 116

75

280995

750

34
3

4237

1 105

100 95 105 115 105 170 120 115 50 95 36

20
5

1 145

58 150 120 120 120 240

117 86 168 86 385 86 367 155 86 286

75

30
5

75

35 35 35 35 35 35 35 35 640

26
8

165 750 440 200

14
5

14
5

16
0

20
5

200

24
5

29
3

212 8753 8 212 400

16
0

465 20 20 200

35
35

35
35

35
35

35

265 200 440

8
12

9
8

8
12

9
8

8

55
7 5

10
0

5
75 55

5 7
5

10
0

5
75

5

A/03 A/03

Podwójne poręcze
górna poręcz na wys. 90 cm
dolna poręcz na wys. 75 cm.

Podwójne poręcze
górna poręcz na wys. 90 cm
dolna poręcz na wys. 75 cm.

.

Podwójne poręcze
górna poręcz na wys. 90 cm
dolna poręcz na wys. 75 cm.
Mocowanie do ściany

WEJŚCIE GŁÓWNE
 DO BUDYNKU

INWESTOR:

RZUT PARTERU

STADIUM:

PRZEBUDOWA ISTNIEJĄCYCH SCHODÓW I POCHYLNI DLA
NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ TARASÓW KOMUNIKACJI ZEWNETRZNEJ
DO BUDYNKU PRZY UL. PARKOWEJ  NR 2 w KONOPNICY

Projekt chroniony jest prawem autorskim zgodnie z Ustawą o prawie autorskim
i prawach pokrewnych z dnia 04.02.1994 r (Dziennik Ustaw Nr 24 poz.83
z dnia 23.02.1994).
Zmiany w projekcie naruszają prawa autorskie twórców i nie mogą zostać
dokonane bez ich wiedzy i zgody na ich wprowadzenie do projektu.
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